
ZARZĄDZENIE NR 51/2020 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 10 czerwca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713); art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 259 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869  z późn. zm1)) Burmistrz Kisielic zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 35.192.924,09 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące po zmianach w wysokości  31.439.083,78 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości   3.753.840,31 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy. 

  

  
 

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 
1) Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284,  374,  568 i 695. 

Id: 2F486587-55FE-4348-8B41-C7747E357420. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 366 697,17 0,00 2 366 697,17

60016 Drogi publiczne gminne 1 137 734,91 0,00 1 137 734,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 580,00 29 750,00 122 330,00

4270 Zakup usług remontowych 205 100,00 -29 750,00 175 350,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 192 690,00 0,00 192 690,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 61 794,00 0,00 61 794,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -570,00 11 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 058,00 -573,00 27 485,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe
4 200,00 1 103,00 5 303,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
800,00 40,00 840,00

750 Administracja publiczna 2 945 828,00 0,00 2 945 828,00

Wydatki

Załącznik do zarządzenia Nr 51/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 10 czerwca 2020 r.

Id: 2F486587-55FE-4348-8B41-C7747E357420. Podpisany Strona 1



75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 486 305,00 0,00 2 486 305,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 200,00 -67,00 108 133,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 095,00 16 067,00 132 162,00

4260 Zakup energii 103 100,00 -1 000,00 102 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 600,00 -15 000,00 15 600,00

75095 Pozostała działalność 188 580,00 0,00 188 580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -2 800,00 11 200,00

4430 Różne opłaty i składki 12 804,00 2 800,00 15 604,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 326 495,74 0,00 2 326 495,74

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 97 033,00 0,00 97 033,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 369,00 3 550,00 34 919,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -3 550,00 41 450,00

35 192 924,09 0,00 35 192 924,09Razem:

Id: 2F486587-55FE-4348-8B41-C7747E357420. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmian w planie wydatków dokonano :

- w dziale 600, 700, 750 oraz 900 w związku z koniecznością zmian wydatków realizowanych

przez Urząd Miejski w Kisielicach.

Id: 2F486587-55FE-4348-8B41-C7747E357420. Podpisany Strona 1




